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 BOGOVINË, prill,2024 vit. 

  



Vrz osnova na ~len 50, stav 1,to~ka 

3 od Zakonot za lokalna samouprava 

(„Slu`ben vesnik na RM”,br.05/2002) i vo 

vrska so ~len 56 od Statutot na Op{tina 

Bogoviwe („Slu`ben glasnik na op{tina 

Bogoviwe”,br.21/2007),Gradona~alnikot 

na op{tina Bogoviwe, donesuva: 

 

                   RE[ENIE 

 

Za proglasuvawe na Programaта za 
izgradba, dogradba, nadgradba, odr`uvawe 
I za{tita na op{tinski pati{ta na 
Op{tina Bogoviweza 2024 god.  

 

 

 

1.Se proglasuva Programaта za 
izgradba, dogradba, nadgradba, 
odr`uvawe I za{tita na op{tinski 
pati{ta na Op{tina Bogoviweza 2024 

god. br.16-944/2 od 28.03.2024 god. 

donesena od strana na Sovetot na 

op{tina Bogoviwe na sednicata 

odr`ana na den 28.03.2024  godina. 
 

 

2.Re{enieto da se objavi vo „Slu`ben 

glasnik na op{tina Bogoviwe”. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Në bazë të nenit 50, paragrafit 1,pikës 3 

të Ligjit për vetëqeverisje lokale („Gazeta 

zyrtare e R.M., nr. 05/2002) dhe lidhur me 

nenin 56 të Statutit të komunës së Bogovinës 

(„Fletorja zyrtare e komunës së Bogovinës” nr. 

21/2007),Kryetari i komunës së Bogovinës, sjell 

 

AKTVENDIM 

 

Për shpalljen e Programës për ndërtim, 
rindërtim, mbindërtim, mirëmbajtje dhe 
mbrojtje të rrugëve komunale në Komunën 
e Bogovinës për vitin 2024. 

 

 
 
1.Shpallet Programa për ndërtim, rindërtim, 
mbindërtim, mirëmbajtje dhe mbrojtje të 
rrugëve komunale në Komunën e Bogovinës 
për vitin 2024 me nr.16-944/2 të 28.03.2024 
vit, i aprovuar nga ana e Këshillit të 
komunës së Bogovinës në seancën e 
mbajtur më 28.03.2024 vit. 
 

 
2.Aktvendimi të shpallet në “Fletoren zyrtare të 

komunës së Bogovinës”.  

 

 

 

 

 

 

 

Општина Боговиње / Komuna e Bogovinës     
Градоначалник / Kryetar 

 
 

Бесник Емши / Besnik Emshi 

с.р / d.v 

 

 

Бр / Nr. 03-984/1 

03.04.2024 год / vit 

 

 



Vrz osnova na ~len 50, stav 1,to~ka 

3 od Zakonot za lokalna samouprava 

(„Slu`ben vesnik na RM”,br.05/2002) i vo 

vrska so ~len 56 od Statutot na Op{tina 

Bogoviwe („Slu`ben glasnik na op{tina 

Bogoviwe”,br.21/2007),Gradona~alnikot 

na op{tina Bogoviwe, donesuva: 

 

                   RE[ENIE 

Za proglasuvawe na Odlukata 

za усвојување на Завршната сметка 
на ЗЈП Русино/Полог, Гостивар   

 

 

 

1.Se proglasuva Odlukata za 
усвојување на Завршната сметка на ЗЈП 
Русино/Полог, Гостивар, br.16-944/3 od 

28.03.2024 god. ,donesena od strana na 

Sovetot na op{tina Bogoviwe na 

sednicata odr`ana na den 28.03.2024 
godina. 
 

 

2.Re{enieto da se objavi vo „Slu`ben 

glasnik na op{tina Bogoviwe”. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Në bazë të nenit 50, paragrafit 1,pikës 3 

të Ligjit për vetëqeverisje lokale („Gazeta 

zyrtare e R.M., nr. 05/2002) dhe lidhur me 

nenin 56 të Statutit të komunës së Bogovinës 

(„Fletorja zyrtare e komunës së Bogovinës” nr. 

21/2007),Kryetari i komunës së Bogovinës, sjell 

 

AKTVENDIM 

Për shpalljen e  Vendimit për miratimin e 
Llogarisë përfundimtare të NPP 
Rusino/Pollog, Gostivar  
 
 
 
1.Shpallet Vendimi për miratimin e Llogarisë 
përfundimtare të NPP Rusino/Pollog, 
Gostivar  me nr.16-944/3 të 28.03.2024 vit, i 
aprovuar nga ana e Këshillit të komunës së 
Bogovinës në seancën e mbajtur më 
28.03.2024 vit. 
 

 

2.Aktvendimi të shpallet në “Fletoren zyrtare të 

komunës së Bogovinës”.  

 

 

                                          

                                                

 

 

 

 

 

Општина Боговиње / Komuna e Bogovinës     
Градоначалник / Kryetar 

 
 

                 Бесник Емши / Besnik Emshi 

с.р / d.v 

 

 

Бр / Nr. 03-984/2 

03.04.2024 год / vit 

 

 



Врз основа на член 36 став 1 точка 

9,во врска со член 14 став 2 од Законот за 

локална самоуправа (Службен Весник на РМ 

број 05/02), и во врска со Договорот за 

регулирање на меѓусебните права и обврски 

во односна Заедничкото јавно претпријатие 

„Русино/Полог“, Советот на општина 

Боговиње на седницата одржана на ден 

28.03.2024 година, ја донесе следнaва: 

     

ОДЛУКА 

За усвојување на Завршната сметка на ЗЈП 

Русино/Полог, Гостивар 

 

Член 1 

Se usvojuva Завршната сметка на ЗЈП 

Русино/Полог, Гостивар за 2023-та година. 

 

Чlen 2 

Ova Odluka vleguva vo sila so denot na 

objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 

op{tina Bogoviwe”. 

 

Br.16-944/3             Sovet na Op{tina 

28.03.2024 god.               Bogoviwe 

Bogoviwe                    Pretsedatel 

           

                                Илир Елези с.р. 

 

Në bazë të nenit 36 paragrafit 1 pikës 9, 

lidhur me nenin 14 paragrafi 2  të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (,,Gazeta zyrtare e RM,, 

nr.05/02) dhe lidhur me Kontratën për 

rregullimin e të drejtave dhe obligime ve të 

ndërsjellta në raport me Ndërmarjen e 

përbashkët publike  ,,Rusino/Pollog,, Këshilli i 

Komunës së Bogovinës në mbledhjen e mbajtur 

më 28.03.2024 vit , e solli këtë : 

 

VENDIM  

Për miratimin e Llogarisë përfundimtare të 

NPP Rusino/Pollog, Gostivar 

 

Neni 1 

Miratohet Llogaria përfundimtare të 

NPP Rusino/Pollog, Gostivar për vitin 2023. 

 

Neni 2 

Ky Vendim hynë në fuqi në ditën e shpalljes në 

“Fletoren zyrtare të komunës së Bogovinës”. 

 

Nr.16-944/3                  Këshilli i komunës së 

28.03.2024 vit                       Bogovinës 

Bogovinë                                   Kryetar 

       

                                                 Ilir Elezi d.v. 

 

 



Vrz osnova na ~len 50, stav 1,to~ka 

3 od Zakonot za lokalna samouprava 

(„Slu`ben vesnik na RM”,br.05/2002) i vo 

vrska so ~len 56 od Statutot na Op{tina 

Bogoviwe („Slu`ben glasnik na op{tina 

Bogoviwe”,br.21/2007),Gradona~alnikot 

na op{tina Bogoviwe, donesuva: 

 

                   RE[ENIE 

 

Za proglasuvawe na Odlukata za 

усвојување на функционалната анализа на 

ЗЈП Русино/Полог, Гостивар 

   
 

1.Se proglasuva Odlukata za усвојување на 

функционалната анализа на ЗЈП 

Русино/Полог, Гостивар ,br.16-944/4 od 

28.03.2024 god. ,donesena od strana na 

Sovetot na op{tina Bogoviwe na 

sednicata odr`ana na den 28.03.2024 

godina. 

 

 

2.Re{enieto da se objavi vo „Slu`ben 

glasnik na op{tina Bogoviwe”. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Në bazë të nenit 50, paragrafit 1,pikës 3 

të Ligjit për vetëqeverisje lokale („Gazeta 

zyrtare e R.M., nr. 05/2002) dhe lidhur me 

nenin 56 të Statutit të komunës së Bogovinës 

(„Fletorja zyrtare e komunës së Bogovinës” nr. 

21/2007),Kryetari i komunës së Bogovinës, sjell 

 

AKTVENDIM 

 

Për shpalljen e  Vendimit  për  miratimin e 

analizës funksionale të NPP Rusino/Pollog, 

Gostivar 

  
 
1.Shpallet Vendimi për miratimin e analizës 

funksionale të NPP Rusino/Pollog, Gostivar me 

nr.16-944/4 të 28.03.2024 vit, i aprovuar nga 

ana e Këshillit të komunës së Bogovinës në 

seancën e mbajtur më 28.03.2024 vit. 

 

 

 

2.Aktvendimi të shpallet në “Fletoren zyrtare të 

komunës së Bogovinës”.  

 

 

. 

 

 
 
 

 

Општина Боговиње / Komuna e Bogovinës     
Градоначалник / Kryetar 

 

Бесник Емши / Besnik Emshi 

с.р / d.v 

 

Бр / Nr. 03-984/3 

03.04.2024 год / vit 

 

 



Врз основа на член 36 став 1 точка 15, 

воврскасочлен 14 став 2 од Законот за 

локална самоуправа (Службен Весник на РМ 

број 05/02),  и во врска со Договорот за 

регулирање на меѓусебните права и обврски 

во односна Заедничкото јавно претпријатие 

„Русино/Полог“, Советот на општина 

Боговиње на седницата одржана на ден 

28.03.2024 година, ја донесе следнaва: 

     

ОДЛУКА 

За усвојување на функционалната анализа 

на ЗЈП Русино/Полог, Гостивар 

 

Член 1 

Se usvojuva функционалната 

анализана ЗЈП Русино/Полог, Гостивар. 

 

Чlen 2 

Ova Odluka vleguva vo sila so denot na 

objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 

op{tina Bogoviwe”. 

 

Br.16-944/4            Sovet na Op{tina 

28.03.2024 god.               Bogoviwe 

Bogoviwe                  Pretsedatel 

    

                                Илир Елези с.р. 

 

Në bazë të nenit 36 paragrafit 1 pikës 

15, lidhur me nenin 14 paragrafi 2  të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (,,Gazeta zyrtare e RM,, 

nr.05/02) dhe lidhur me Kontratën për 

rregullimin e të drejtave dhe obligimeve të 

ndërsjellta në raoprt me Ndërmarjen e 

përbashkët publike ,,Rusino/Pollog,, Këshilli i 

Komunës së Bogovinës në mbledhjen e mbajtur 

më 28.03.2024 vit , e solli këtë : 

 

VENDIM  

Për miratimin e analizës funksionale të NPP 

Rusino/Pollog, Gostivar 

Neni 1 

 

Miratohet analiza funksionale  e NPP 

Rusino/Pollog, Gostivar. 

 

Neni 2 

Ky Vendim hynë në fuqi në ditën e shpalljes në 

“Fletoren zyrtare të komunës së Bogovinës”. 

 

Nr.16-944/4                 Këshilli i komunës së 

28.03.2024 vit                        Bogovinës 

Bogovinë                                  Kryetar 

 

                  Ilir Elezi d.v. 

 

 

 



Vrz osnova na ~len 50, stav 1,to~ka 

3 od Zakonot za lokalna samouprava 

(„Slu`ben vesnik na RM”,br.05/2002) i vo 

vrska so ~len 56 od Statutot na Op{tina 

Bogoviwe („Slu`ben glasnik na op{tina 

Bogoviwe”,br.21/2007),Gradona~alnikot 

na op{tina Bogoviwe, donesuva: 

 

                   RE[ENIE 

Za proglasuvawe na Odlukata za 

усвојување на Правилник за внатрешна 
организавија на работните места на ЗЈП 
Русино/Полог, Гостивар 

 

 

 

1.Se proglasuva Odlukata za 

усвојување на Правилник за внатрешна 
организавија на работните места на ЗЈП 
Русино/Полог, Гостивар  ,br.16-944/5 od 

28.03.2024 god. ,donesena od strana na 

Sovetot na op{tina Bogoviwe na 

sednicata odr`ana na den 28.03.2024 
godina. 
 

 

2.Re{enieto da se objavi vo „Slu`ben 

glasnik na op{tina Bogoviwe”. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Në bazë të nenit 50, paragrafit 1,pikës 3 

të Ligjit për vetëqeverisje lokale („Gazeta 

zyrtare e R.M., nr. 05/2002) dhe lidhur me 

nenin 56 të Statutit të komunës së Bogovinës 

(„Fletorja zyrtare e komunës së Bogovinës” nr. 

21/2007),Kryetari i komunës së Bogovinës, sjell 

 

AKTVENDIM 

Për shpalljen e  Vendimit  për miratimin e 

Rregullores për organizim të brendshëm të 

vendeve të punës të NPP Rusino/Pollog, 

Gostivar 

 

 
 
1.Shpallet Vendimi për  miratimin e Rregullores 

për organizim të brendshëm të vendeve të 

punës të NPP Rusino/Pollog, Gostivar me nr.16-

944/5 të 28.03.2024 vit, i aprovuar nga ana e 

Këshillit të komunës së Bogovinës në seancën e 

mbajtur më 28.03.2024 vit. 

 

 
2.Aktvendimi të shpallet në “Fletoren zyrtare të 

komunës së Bogovinës”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Општина Боговиње / Komuna e Bogovinës     
Градоначалник / Kryetar 

 
Бесник Емши / Besnik Emshi 

с.р / d.v 

 

 

Бр / Nr. 03-984/4 

03.04.2024 год / vit 

 

 



Врз основа на член 36 став 1 точка 15, 

во врска со член 14 став 2 од Законот за 

локална самоуправа (Службен Весник на РМ 

број 05/02), и во врска со Договорот за 

регулирање на меѓусебните права и обврски 

во односна Заедничкото јавно претпријатие 

„Русино/Полог“, Советот на општина 

Боговиње на седницата одржана на ден 

28.03.2024 година, ја донесе следнaва: 

     

ОДЛУКА 

За Систематизација  на работните места на  

ЗЈП Русино/Полог, Гостивар 

 

Член 1 

Se usvojuva Систематизација на 

работните местана ЗЈП Русино/Полог, 

Гостивар. 

Чlen 2 

 

Ova Odluka vleguva vo sila so denot na 

objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 

op{tina Bogoviwe”. 

 

Br.16-944/6              Sovet na Op{tina 

28.03.2024 god.                Bogoviwe 

Bogoviwe                   Pretsedatel 

           

                                Илир Елези с.р. 

 

Në bazë të nenit 36 paragrafit 1 pikës 

15, lidhur me nenin 14 paragrafi 2  të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (,,Gazeta zyrtare e RM,, 

nr.05/02) dhe lidhur me Kontratën për 

rregullimin e të drejtave dhe obligimeve të 

ndërsjellta në raoprt me Ndërmarjen e 

përbashkët publike ,,Rusino/Pollog,, Këshilli i 

Komunës së Bogovinës në mbledhjen e mbajtur 

më 28.03.2024 vit , e solli këtë : 

 

VENDIM  

Për Sistematizim të vendeve të punës të NPP 

Rusino/Pollog, Gostivar 

 

Neni 1 

Miratohet Sistematizimi i vendeve të punës të 

NPP Rusino/Pollog, Gostivar. 

 

Neni 2 

 

Ky Vendim hynë në fuqi në ditën e shpalljes në 

“Fletoren zyrtare të komunës së Bogovinës”. 

 

Nr.16-944/6                   Këshilli i komunës së 

28.03.2024 vit                      Bogovinës 

Bogovinë                                 Kryetar 

 

                  Ilir Elezi d.v. 

 

 



Vrz osnova na ~len 50, stav 1,to~ka 

3 od Zakonot za lokalna samouprava 

(„Slu`ben vesnik na RM”,br.05/2002) i vo 

vrska so ~len 56 od Statutot na Op{tina 

Bogoviwe („Slu`ben glasnik na op{tina 

Bogoviwe”,br.21/2007),Gradona~alnikot 

na op{tina Bogoviwe, donesuva: 

 

 

                   RE[ENIE 

Za proglasuvawe na Odlukata za  

Систематизација  на работните места на  ЗЈП 

Русино/Полог, Гостивар 

  
 

 
1.Se proglasuva Odlukata za За 

Систематизација  на работните места на  ЗЈП 

Русино/Полог, Гостивар, br.16-944/6 od 

28.03.2024 god. ,donesena od strana na 

Sovetot na op{tina Bogoviwe na 

sednicata odr`ana na den 28.03.2024 

godina. 

 

2.Re{enieto da se objavi vo „Slu`ben 

glasnik na op{tina Bogoviwe”. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Në bazë të nenit 50, paragrafit 1,pikës 3 

të Ligjit për vetëqeverisje lokale („Gazeta 

zyrtare e R.M., nr. 05/2002) dhe lidhur me 

nenin 56 të Statutit të komunës së Bogovinës 

(„Fletorja zyrtare e komunës së Bogovinës” nr. 

21/2007),Kryetari i komunës së Bogovinës, sjell 

 

 

AKTVENDIM 

Për shpalljen e Vendimit për Sistematizim të 

vendeve të punës të NPP Rusino/Pollog, 

Gostivar 

 

 
 
1.Shpallet Vendimi për Sistematizim të vendeve 

të punës të NPP Rusino/Pollog, Gostivar me 

nr.16-944/6 të 28.03.2024 vit, i aprovuar nga 

ana e Këshillit të komunës së Bogovinës në 

seancën e mbajtur më 28.03.2024 vit. 

 

 
2.Aktvendimi të shpallet në “Fletoren zyrtare të 

komunës së Bogovinës”.  

 

 

 
 

 

 

 

 

Општина Боговиње / Komuna e Bogovinës     
Градоначалник / Kryetar 

 
Бесник Емши / Besnik Emshi 

с.р / d.v 

 

 

Бр / Nr. 03-384/5 

03.04.2024 год / vit 

 

 



Врз основа на член 36 став 1 точка 15, 

во врска со член 14 став 2 од Законот за 

локална самоуправа (Службен Весник на РМ 

број 05/02), и во врска со Договорот за 

регулирање на меѓусебните права и обврски 

во однос на Заедничкото јавно претпријатие 

„Русино/Полог“, Советот на општина 

Боговиње на седницата одржана на ден 

28.03.2024 година, ја донесе следнaва: 

     

ОДЛУКА 

За усвојување на Правилник за внатрешна 

организавија на работните места на ЗЈП 

Русино/Полог, Гостивар 

 

Член 1 

Se usvojuva Правилник за внатрешна 

организација на работните местана ЗЈП 

Русино/Полог, Гостивар. 

Чlen 2 

Ova Odluka vleguva vo sila so denot na 

objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 

op{tina Bogoviwe”. 

 

Br.16-944/5                Sovet na Op{tina 

28.03.2024 god.                 Bogoviwe 

Bogoviwe                    Pretsedatel 

      

                                  Илир Елези с.р. 

 

Në bazë të nenit 36 paragrafit 1 pikës 

15, lidhur me nenin 14 paragrafi 2  të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (,,Gazeta zyrtare e RM,, 

nr.05/02) dhe lidhur me Kontratën për 

rregullimin e të drejtave dhe obligimeve të 

ndërsjellta në raoprt me Ndërmarjen e 

përbashkët publike ,,Rusino/Pollog,, Këshilli i 

Komunës së Bogovinës në mbledhjen e mbajtur 

më 28.03.2024 vit , e solli këtë : 

 

VENDIM  

Për miratimin e Rregullores për organizim të 

brendshëm të vendeve të punës të NPP 

Rusino/Pollog, Gostivar 

 

Neni 1 

Miratohet Rregullorja për organizim të 

brendshëm të vendeve të punës të NPP 

Rusino/Pollog, Gostivar për vitin 2023. 

 

Neni 2 

Ky Vendim hynë në fuqi në ditën e shpalljes në 

“Fletoren zyrtare të komunës së Bogovinës”. 

 

Nr.16-944/5                  Këshilli i komunës së 

28.03.2024 vit                     Bogovinës 

Bogovinë                                Kryetar 

 

                   Ilir Elezi d.v. 

 



Vrz osnova na ~len 50, stav 1,to~ka 

3 od Zakonot za lokalna samouprava 

(„Slu`ben vesnik na RM”,br.05/2002) i vo 

vrska so ~len 56 od Statutot na Op{tina 

Bogoviwe („Slu`ben glasnik na op{tina 

Bogoviwe”,br.21/2007),Gradona~alnikot 

na op{tina Bogoviwe, donesuva: 

 

                   RE[ENIE 

Za proglasuvawe na Заклучокот za 
усвојување на Барањето за финансирање 
на  Монографиа (бр. 03-711/1 од 
29.03.2024 год) поднесено од страна на 
Зеѓирија Реџепи   

 

 

 

1.Se proglasuva Заклучокот za 

усвојување на Барањето за 
финансирање на  Монографиа (бр. 03-
711/1 од 29.03.2024 год) поднесено од 
страна на Зеѓирија Реџепи ,br.16-944/7 

od 28.03.2024 god. ,donesena od strana 

na Sovetot na op{tina Bogoviwe na 

sednicata odr`ana na den 28.03.2024 
godina. 
 

2.Re{enieto da se objavi vo „Slu`ben 

glasnik na op{tina Bogoviwe”. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Në bazë të nenit 50, paragrafit 1, pikës 

3 të Ligjit për vetëqeverisje lokale („Gazeta 

zyrtare e R.M., nr. 05/2002) dhe lidhur me 

nenin 56 të Statutit të komunës së Bogovinës 

(„Fletorja zyrtare e komunës së Bogovinës” nr. 

21/2007),Kryetari i komunës së Bogovinës, sjell 

 

AKTVENDIM 

Për shpalljen e Përfundimit për 

miratimin e Kërkesës për financim të 

Monografisë (nr.03-711/1 të 29.02.2024 vit) të 

parashtruar nga Prof.dr.Zeqirja Rexhepi 

 

 
 
1.Shpallet Përfundimi  për miratimin e Kërkesës 

për financim të Monografisë (nr.03-711/1 të 

29.02.2024 vit) të parashtruar nga 

Prof.dr.Zeqirja Rexhepi me nr.16-944/7 të 

28.03.2024 vit, i aprovuar nga ana e Këshillit të 

komunës së Bogovinës në seancën e mbajtur 

më 28.03.2024 vit. 

 

2.Aktvendimi të shpallet në “Fletoren zyrtare të 

komunës së Bogovinës”.  

 

 

 

 

 

 

 

Општина Боговиње / Komuna e Bogovinës     
Градоначалник / Kryetar 

 
Бесник Емши / Besnik Emshi 

с.р / d.v 

 

 

Бр / Nr. 03-384/6 

03.04.2024 год / vit 

 

 



Vrz osnova na ~len 114 stav 3 od 

Delovnikot na Sovetot na op{tina 

Bogoviwe („Slu`ben glasnik na op{tina 

Bogoviwe” br.3/2009),врз основа на 

Барањето поднесено од страна на 

Пр.др.Зеѓирја Реџепи , со број 03-711/1 од 

28.03.2024 год, Sovetot na op{tina 

Bogoviwe na sednicata odr`ana na 

28.03.2024 godina  donese: 

 

ZAKLU^OK 

За усвојување на Барањето за 

финансирање на  Монографиа (бр. 03-

711/1 од 29.03.2024 год) поднесено од 

страна на Зеѓирија Реџепи  

 

1.Се усвојува Барањето за финансирање на 

Монографиа (бр. 03-711/1 од 29.03.2024 

год) поднесено од страна на Зеѓирија 

според финансиските можности на 

Општината за печатење на Монографијата 

„Боговина“ 

 

2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo denot na 

objavuvaweto vo  „Slu`ben glasnik na 

op{tina Bogoviwe”. 

 

Br.16-944/7              Sovet na op{tina 

28.03.2024 god.                Bogoviwe 

Bogoviwe                     Pretsedatel 

                                                               
                             
                                         Илир Елези с.р. 
 

 

Në bazë të nenit 114 paragrafit 3 të 

Rregullores së Këshillit të komunës së 

Bogovinës (“Fletorja zyrtare e komunës së 

Bogovinës” nr.3/2009), në bazë të Kërkesës së 

parashtruar nga Prof.dr.Zeqirja Rexhepi, me 

nr.03-711/1 të 28.03.2024 vit, Këshilli i 

komunës së Bogovinës në seancën e mbajtur 

më  28.03.2024 vit mori: 

 

             PËRFUNDIM 

Për miratimin e Kërkesës për financim të 

Monografisë (nr.03-711/1 të 29.02.2024 vit) të 

parashtruar nga Prof.dr.Zeqirja Rexhepi 

 

 

1.Miratohet Kërkesa për financim të 

Monografisë (nr.03-711/1 të 29.03.2024 vit) të 

parashtruar nga Prof. dr.Zeqirja Rexhepi sipas 

mundësive finaciare të Komunës për shtypjen e 

Monografisë ,,Bogovina,, 

 

2.Ky Përfundim hyn në fuqi  ditën e shpalljes në 

“Fletoren zyrtare të komunës së Bogovinës”. 

 

 

Nr.16-944/7             Këshilli i komunës së 
28.03.2024 vit                    Bogovinës 
Bogovinë                                Kryetar 
                                      

                    

   Ilir Elezi d.v. 

 

 



 


